GOVERNO

(41) 3614-1691 Rua Pedro Druszcz, 111 - CEP 83702080 - Centro - Araucária - PR

OFÍCIO EXTERNO Nº 2573/2025 | PROCESSO Nº 67180/2025

Araucária, 8 de maio de 2025.
Ao Senhor
Fabio Pavoni
Vereador
Câmara Municipal
Araucária/PR

Assunto: Resposta ao Processo nº 67180/2025

Em  resposta  ao  Processo  nº  67180/2025,  encaminhado  por  Vossa  Excelência,  informamos  que,
conforme análise realizada pela Secretaria Municipal de Obras e Transporte, em especial ao setor de
Manutenção  Viária,  a  solicitação  foi  vistoriada  e  incluída  no  cronograma  conforme  a  inspeção
realizada.
Colocamo-nos à disposição para quaisquer esclarecimentos adicionais.

Atenciosamente,

EDISON ROBERTO DA SILVA
SMGO - SECRETÁRIO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAUCÁRIA
Processo Digital

Relatório Analítico
Operador Código - Processo: = Código - Processo: 1325946

Pág 1 / 2

IPM Sistemas Ltda
Atende.Net - WPT v:2013.01

Identificador: WPT591101-193653-WENHNUBWODA-6 - Emitido por: SAMAYRE CHRISTINE MENDONÇA DE SOUZA 08/05/2025 16:27:10 -03:00

Processo Nº 67180 / 2025 - [Tramitando]
Código Verificador: 64K7B0RM
Requerente: CÂMARA MUNICIPAL DE ARAUCÁRIA
Detalhes: Indicação nº 1480/2025 aprovada na 10ª Sessão Ordinária da 19ª Legislatura do dia 22/04/2025
Assunto: DOCUMENTOS LEGISLATIVOS
Subassunto: INDICAÇÃO DA CAMARA
Previsão: 22/05/2025

Anexos
Descrição Usuário Data
INDICAÇÃO 1480-2025 PROT 62563-2025.pdf ROSIMARIA ARAUJO DA SILVA 23/04/2025
00 Ofício 50-2025 - Indicações prot 66508-2025.pdf ROSIMARIA ARAUJO DA SILVA 23/04/2025
Comprovante de Abertura do Processo - 1325946.pdf ROSIMARIA ARAUJO DA SILVA 23/04/2025
OFÍCIO_2573_2025.pdf EDISON ROBERTO DA SILVA 08/05/2025
Edit_OFÍCIO_2573_2025.doc AMANDA LIPSKI PIRES 08/05/2025

Histórico

Setor: CMA - DIRETORIA DO PROCESSO  LEGISLATIVO

Abertura: 23/04/2025 10:13 Entrada: 23/04/2025 10:13:53

Usuário: ROSIMARIA ARAUJO DA SILVA Recebido por: ROSIMARIA ARAUJO  DA SILVA

Observação: Sem Observação

Setor: SMGO - DEPARTAMENTO LEGISLATIVO

Setor Origem: CMA - DIRETORIA DO PROCESSO
LEGISLATIVO

Setor Destino: SMGO - DEPARTAMENTO
LEGISLATIVO

Saída: 23/04/2025 10:13 Entrada: 23/04/2025 14:37

Movimentado por: ROSIMARIA ARAUJO DA SILVA Recebido por: MARCIO FERNANDO GOBER

Observação: Indicação nº 1480/2025 aprovada na 10ª Sessão Ordinária da 19ª Legislatura do dia 22/04/2025

Setor: SMOP - RECEPÇÃO DE PROCESSOS

Setor Origem: SMGO - DEPARTAMENTO
LEGISLATIVO

Setor Destino: SMOP - RECEPÇÃO DE PROCESSOS

Saída: 23/04/2025 14:39 Entrada: 24/04/2025 09:56

Movimentado por: MARCIO FERNANDO GOBER Recebido por: MICHELI TEIXEIRA

Observação: Segue para análise

Setor: SMOP - SECRETÁRIO

Setor Origem: SMOP - RECEPÇÃO DE PROCESSOS Setor Destino: SMOP - SECRETÁRIO

Saída: 24/04/2025 09:56 Entrada: 24/04/2025 10:59

Movimentado por: MICHELI TEIXEIRA Recebido por: BRUNO MARTINS DOS SANTOS

Observação: Segue para análise e providências.

Setor: SMOP - DEPARTAMENTO DE MANUTENÇÃO VIÁRIA

Setor Origem: SMOP - SECRETÁRIO Setor Destino: SMOP - DEPARTAMENTO DE
MANUTENÇÃO VIÁRIA

Saída: 24/04/2025 10:59 Entrada: 29/04/2025 15:21

Movimentado por: BRUNO MARTINS DOS SANTOS Recebido por: FERNANDA NUNES GONCALVES
FERNANDES

Observação: Ciente; Segue para análise e demais providências.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAUCÁRIA
Processo Digital

Relatório Analítico
Operador Código - Processo: = Código - Processo: 1325946

Pág 2 / 2

IPM Sistemas Ltda
Atende.Net - WPT v:2013.01

Identificador: WPT591101-193653-WENHNUBWODA-6 - Emitido por: SAMAYRE CHRISTINE MENDONÇA DE SOUZA 08/05/2025 16:27:10 -03:00

Histórico
Setor: SMGO - DIREÇÃO GERAL

Setor Origem: SMOP - DEPARTAMENTO DE
MANUTENÇÃO VIÁRIA

Setor Destino: SMGO - DIREÇÃO GERAL

Saída: 29/04/2025 16:43 Entrada: 08/05/2025 14:43

Movimentado por: FERNANDA NUNES GONCALVES
FERNANDES

Recebido por: VIVIANE MAZEPPA SIMIONI

Observação: A solicitação será vistoriada e incluída no cronograma conforme a inspeção realizada.

Setor: SMGO - DEPARTAMENTO LEGISLATIVO

Setor Origem: SMGO - DIREÇÃO GERAL Setor Destino: SMGO - DEPARTAMENTO
LEGISLATIVO

Saída: 08/05/2025 15:30 Entrada: 08/05/2025 16:03

Movimentado por: VIVIANE MAZEPPA SIMIONI Recebido por: AMANDA LIPSKI PIRES

Observação: Segue para correção de fluxo.

Setor: SMGO - DEPARTAMENTO LEGISLATIVO

Setor Origem: SMGO - DEPARTAMENTO
LEGISLATIVO

Setor Destino: SMGO - DEPARTAMENTO
LEGISLATIVO

Saída: 08/05/2025 16:05 Entrada: 08/05/2025 16:05

Movimentado por: AMANDA LIPSKI PIRES Recebido por: AMANDA LIPSKI PIRES

Observação: Segue para andamento do fluxo.

Parecer
Parecer: Deferido Usuario: AMANDA LIPSKI PIRES

Observação: Segue para andamento do fluxo.

Parecer
Parecer: Deferido Usuario: AMANDA LIPSKI PIRES

Observação: Sem Observação

Parecer
Parecer: Deferido Usuario: AMANDA LIPSKI PIRES

Observação: Sem Observação

Setor: CMA - DIRETORIA DO PROCESSO  LEGISLATIVO

Setor Origem: SMGO - DEPARTAMENTO
LEGISLATIVO

Setor Destino: CMA - DIRETORIA DO PROCESSO
LEGISLATIVO

Saída: 08/05/2025 16:21 Entrada: 08/05/2025 16:26

Movimentado por: EDISON ROBERTO DA SILVA Recebido por: SAMAYRE CHRISTINE MENDONÇA
DE SOUZA

Observação: Sem Observação

Setor: CMA - GABINETE FABIO PAVONI

Setor Origem: CMA - DIRETORIA DO PROCESSO
LEGISLATIVO

Setor Destino: CMA - GABINETE FABIO PAVONI

Saída: 08/05/2025 16:26 Entrada:

Movimentado por: SAMAYRE CHRISTINE MENDONÇA
DE SOUZA

Recebido por:

Observação: segue resposta.